
Pozvánka na členskou schůzi  

družstva „Na okraji“ 
 

Se sídlem: Na Okraji 224/50, Praha 6 - Veleslavín 

Datum konání: čtvrtek 5.6.2014 v 19:00 hod. 

Místo konání: Sušárna domu č.p. 223 Na Okraji 48, Praha 6 

Program členské schůze: 

Úvod 

1) Přijetí manželů Morávkových za členy družstva. 

2) Přijetí nových stanov družstva podle zákona 90/2012 Sb. Zákon o obchodních 

korporacích. Návrh stanov je uveřejněn na webových stránkách družstva:  

http://bd-naokraji224.cz 

Schůze bude probíhat za přítomnosti notáře a ze schůze bude pořízen notářský zápis. 

Z těchto důvodů je nutné, aby každý člen družstva se na schůzi prokázal platným 

dokladem totožnosti. Ten, kdo se nebude moci schůze zúčastnit, může na schůzi 

vyslat svého zástupce, který bude vybaven notářsky ověřenou plnou mocí a dokladem 

totožnosti. 

Poznámka: Vzhledem k tomu, že budou schvalovány nové stanovy 

družstva, je účast členů družstva na členské schůzi nutná!!! 

3) Volba nového člena představenstva za p. Erlera 

4) Volba členů Kontrolní komise. 

5) Zpráva o činnosti družstva za uplynulé období a plány prací na příští období. 

6) Zpráva o hospodaření družstva. 

7) Zpráva revizní komise. 

8) Různé a diskuze. 

9) Usnesení členské schůze. 

10) Závěr. 

S  podklady k bodům 1 až 9 se mohou členové družstva seznámit u předsedy družstva 

L. Brožové. 

Před členskou schůzí si mohou členové družstva od 18:00 hodin vyzvednout v 

kanceláři družstva vyúčtování služeb. 

V Praze dne: 15.5.2014 

Za družstvo: L. Brožová (předseda) a T. Navrátil (místopředseda) 


